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Karnawał to najfajniejszy okres w roku, z tym stwierdzeniem zgodzą się chyba wszyscy, szczególnie jeśli
wybierają się na bal lub zabawę. To czas kiedy można tańczyć bez ograniczeń, a co najważniejsze zamienić
się na tą krótką chwilę w kogo tylko dusza zapragnie.

Czas kanałowego szaleństwa rozpoczyna się najczęściej w dniu Trzech Króli. Koniec karnawału jest jednak o wiele
bardziej jednoznaczny i wypada we wtorek przed Środą Popielcową. Szczególnie oczekiwany jest przez dzieci, które
w przedszkolach i szkołach  organizują z tej okazji bale przebierańców. Dzięki temu każda dziewczynka może poczuć
się na moment na przykład królewną, wróżką, elfem, a każdy chłopiec doskonale spełni się w roli Zorro, wampira,
Spidermana, Supermana, czy  kowboja.

- Każdy strój ma dodatkowe akcesoria, które dziecko może sobie dobrać samo – wyjaśnia p. Cichoń ze sklepu
z zabawkami przy ulicy Zamkowej 22 w Cieszynie - Kaucja za strój wynosi 30 złotych. Samo wypożyczenie to
koszt 15 złotych. Do naszych rąk trafia dzień przed balem, natomiast następnego dnia po zabawie strój
wraca do wypożyczalni. Sumując 'balowe ciuszki” wypożyczamy na trzy dni. Jest w czym wybierać, kolorów
i przebrań nie brakuje. Bardzo dużo w tej chwili organizuje się zabaw, podczas których dzieci przebierają
się za zwierzątka. Takimi strojami również dysponujemy, są króliczki, zebry...

Ogromem różnorodności strojów zachęca również wypożyczalnia kostiumów przy ulicy Stalmacha 14 w Cieszynie. -
Wypożyczenie stroju na trzy dni kosztuje 25 złotych – informuje pani pracująca w  tym miejscu – Stroje można
wypożyczać w pierwszym kwartale roku codziennie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 7-13 i od 16
—18. Jest w czym wybierać. 

Wielu mieszkańców Cieszyna w poszukiwaniu wystrzałowej kreacji na bal odwiedza sklepy z tanią odzieżą. - Można
tu naprawdę dostać fajną sukienkę, albo przebranie dla dziecka na bal w przedszkolu. Ceny są
przystępne, bo nie wydamy więcej niż 10 -15 złotych – podkreśla pani  Justyna, która wśród setki wieszaków
odnalazła coś w sam raz dla siebie. 
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